



Er jeg medlem af folkekirken?

Følg denne guide, for at se om du er medlem af den danske folkekirke.

1

Log ind med dit nem-id på borger.dk

I bunden på forsiden finder du: Samfund og rettigheder. Vælg: → Det Centrale Personregister (CPR)

Bolig og flytning <ul style="list-style-type: none">→ Flytteguide→ Boligstøtte→ Mere ...	Miljø og energi <ul style="list-style-type: none">→ Rotter→ Affald→ Mere ...	Transport, trafik, rejser <ul style="list-style-type: none">→ Ansøg om eller forny dansk pas→ Fornyelse af kørekort→ Mere ...
Danskere i udlandet <ul style="list-style-type: none">→ Flytning til udlandet→ Social sikring i udlandet→ Mere ...	Udlændinge i Danmark <ul style="list-style-type: none">→ Ansøgning om dansk statsborgerskab→ Sygesikring for udlændinge i Danmark→ Mere ...	Samfund og rettigheder <ul style="list-style-type: none">→ Det Centrale Personregister (CPR)→ Fremtidsfuldmagt→ Mere ...
Politi, retsvæsen, forsvar <ul style="list-style-type: none">→ Værnepligt→ Straffeattester→ Mere ...	Kultur og fritid <ul style="list-style-type: none">→ Fisketegn→ Jagttegn→ Mere ...	

2

Gå til: Se de oplysninger, der er registreret om dig i CPR.

Tryk Start

borger.dk Digital Post Min Side Log af Søg

Det Centrale Personregister (CPR)

Alle personer, der bor i Danmark, er registreret i et samlet register, CPR-registret

Kommunevælger

Vælg din kommune for at se selvbetjeningsløsninger og information, der gælder dig.

Frederiksberg

+ Se de oplysninger, der er registreret om dig i CPR → Start →

+ Folkeregistrering

3**Tryk:** Videre

borger.dk Digital Post Min Side Log af Søg

Alt om samfund og rettigheder Forside

Se de oplysninger, der er registreret om dig i CPR

I CPR registerindsigt kan du se, hvilke oplysninger der er registreret om dig i Det Centrale Personregister (CPR). Alle, der er registrerede i CPR, har ret til gratis at få en registerindsigt.

Videre

Sådan gør du

- Klik på knappen 'Videre'.
- Herefter præsenteres du for din CPR registerindsigt.

4**Scrol ned til menuen:** Folkekirkeforhold (nuværende)

Her kan du se, om du er medlem og hvornår du blev registreret.

Hvis du IKKE er medlem af folkekirken står der "Udenfor folkekirken" under folkekirkeforhold.

Fødselsregistreringssted

Folkekirkeforhold (nuværende)

Folkekirkeforhold:	Medlem - folkekirken
Gældende fra:	21.01.2010
Registreret af:	Ukendt Myndighed

[Til toppen](#)

Folkekirkeforhold (tidligere)

Folkekirkeforhold (nuværende)

Folkekirkeforhold:	Udenfor folkekirken
Gældende fra:	15.08.1979 (Datoen er usikker)
Registreret af:	Ukendt Myndighed

[Til toppen](#)

Sådan ser det ud hvis du ER medlem af folkekirken

Sådan ser det ud hvis du IKKE er medlem af folkekirken

Du betaler kun kirkeskat til folkekirken, hvis du er medlem af folkekirken.